АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  20.05.2014 года                                                                                №  45
с. Новочановское

О внесении изменений в Постановление администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

от 27.03.2013 года № 38 «О назначении ответственных лиц  за пожарную безопасность и порядке обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»

В соответствии с абзацем 5 статьи 18 Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности» полномочия по организации обучения населения мерам пожарной безопасности, а также информирование населения о мерах пожарной безопасности относится к ведению субъекта Российской Федерации, на основании Постановления Губернатора НСО от 04.08.2008 № 303 «Порядок организации и проведения обучения населения мерам  пожарной безопасности на территории Новосибирской области и для приведения  нормативно правовых актов администрации  Новочановского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 27.03.2013 г № 38 «О назначении ответственных лиц  за пожарную безопасность и порядке обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»: исключить пункты 3, 4, 5, 6, 7.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новочановского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Глава Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                          М.А. Полухов